
 

  

Università degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti–Pescara 
Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche 
Via dei Vestini n. 31  - 66100 CHIETI 

c.f. 93002750698 – p.i. 01335970693 

 

 
DECRETO DI NOMINA 

REP. N.  140 /2024 

PROT. N.   1534   del  18/06/2024   

Tit.  III / Class. 12     

 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 1 BORSA DI 

STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA DAL TITOLO: “ANALISI CLINICO-STRUMENTALE DEI PAZIENTI 

PEDODONTICI AFFETTI DA IPOMINERALIZZAZIONE” - AREA: O6 SCIENZE MEDICHE - SC: 06/F1 

MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE  - S.S.D. MED/28 MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE  - 

DA SVOLGERSI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE, ORALI E BIOTECNOLOGICHE  - 

TUTOR PROF. DOMENICO TRIPODI - CUP N.  D93C24000880005.    

 
Bando Rep. N. 112/2024 – prot. N. 1284 del 20/05/2024. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 
VISTO lo Statuto d’Ateneo emanato con D.R. n. 425/2022 del 23 marzo 2022 e modificato con D.R. 427 del 15/07/2013; 

 

VISTO l’art. 4 del Regolamento di Ateneo per l’istituzione di borse di studio per attività di ricerca; 

 

VISTO il vigente Regolamento per l’istituzione di borse di studio per attività di ricerca emanato con D.R. N. 701 del 

04/11/2013 e modificato con D.R. N. 420 del 13/02/2018; 

 

VISTO il regolamento di ateneo per lo svolgimento telematico delle sedute collegiali nelle procedure concorsuali e selettive 

di reclutamento del personale, emanato con D.R. rep. N. 953/2022 prot. 43861 del 16/06/2022; 

 

VISTA la delibera n. 113 /2024 prot. n. 1281 del 20/05/2024 del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e 

Biotecnologiche del 23/04/2024, con la quale è stata approvata la richiesta di attivazione; 

 

VISTA la delibera di approvazione per l’organizzazione e l’espletamento delle procedure concorsuali del bando di selezione 

Rep. 112/2024 prot. 1284 del 20/05/2024 pubblicato con Atto n. 27320 del 20/05/2024, per l’attribuzione di n° 1 Borsa di 

Studio per attività di ricerca dal titolo: “Analisi clinico-strumentale dei pazienti pedodontici affetti da 

ipomineralizzazione”, CUP: D93C24000880005 per un/a laureato/a in:  

 

- Laurea in Odontoiatria e protesi dentaria e specializzazione in Odontoiatria pediatrica; 

 

VISTA la scadenza del Bando sopracitato, fissata in data 05/06/2024; 

 

CONSIDERATA la proposta di nomina della Commissione Giudicatrice, delibera del Consiglio di Dipartimento del 

13/06/2024 Rep. n. 142/2024   prot. n. 1533  del 18/06/2024; 

 

 

DECRETA 
 

 

la nomina della Commissione Giudicatrice nelle persone sottoelencate: 

 

- Prof. Camillo D’ARCANGELO – Presidente (P.O. – MED/28); 

 

- Prof. Marco DOLCI – Componente (P.O. – MED/28); 

 



 

  

Università degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti–Pescara 
Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche 
Via dei Vestini n. 31  - 66100 CHIETI 

c.f. 93002750698 – p.i. 01335970693 

 

 
- Prof. Francesco DE ANGELIS             – Componente con funzione di Segretario (P.A. - MED/28). 

 

La prova di selezione di cui all’art. 8 del Bando di Concorso, avverrà mediante la valutazione dei titoli e del colloquio 

che si terrà in data 27/06/2024 alle ore 09:00 presso l’Aula Consiliare Pietro De Fazio, Palaz. A NPD 

dell’Università G. D’Annunzio” CH - PE,  Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti.  

 

 

 

       

         Il Direttore di Dipartimento 

                        Prof.ssa Marta Di Nicola 

 

 

 

 


		2024-06-18T09:01:29+0000
	DI NICOLA MARTA




